



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Westi Consulting ApS
Tinghusvej 19, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 66 14 98

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 087045YZNm250480949

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

John Westi Jørgensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Westi Consulting ApS
Tinghusvej 19
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 26 66 14 98
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Westi Jørgensen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed inden for it-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.163 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -801 t.kr. mod -3.174 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af meget store negative kursreguleringer/-tab på værdipapirinvesteringer. Tilsvarende var 2021 negativt påvirket af investeringer af lignende karakter.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.163.142	1.093
1 Personaleomkostninger	-1.104.094	-1.050
Driftsresultat	59.048	43
Andre finansielle indtægter	114	0
Øvrige finansielle omkostninger	-860.317	-3.205
Resultat før skat	-801.155	-3.162
2 Skat af årets resultat	0	-12
Årets resultat	-801.155	-3.174
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Disponeret fra overført resultat	-860.055	-3.231
Disponeret i alt	-801.155	-3.174



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.109	431
Tilgodehavende selskabsskat	0	10
Andre tilgodehavender	211	0
Tilgodehavender i alt	<u>260.320</u>	<u>441</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.512	919
Værdipapirer i alt	<u>10.512</u>	<u>919</u>
Likvide beholdninger	<u>141.295</u>	<u>62</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>412.127</u>	<u>1.422</u>
Aktiver i alt	<u>412.127</u>	<u>1.422</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	51.113	912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	235.013	1.094
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	162.114	313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.114	328
Gældsforpligtelser i alt	177.114	328
Passiver i alt	412.127	1.422
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	911.168	57.200	1.093.368
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultatdisponering	0	-860.055	58.900	-801.155
	125.000	51.113	58.900	235.013



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	547.264	614
Pensioner	551.000	430
Andre omkostninger til social sikring	5.830	6
	1.104.094	1.050
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	12
	0	12
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		10.512
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-206
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


